第１号様式（第４条関係）

沖縄県工業技術交流センター使用許可申請書

令和○ 年 ○月 ○日

沖縄県知事 殿

冷房使用する場合は、余白に使用する旨記載してください。

申請者

住所 うるま市州崎○

団体名 工業技術会社

代表者氏名 工業 花子 印

電話番号 999-9999

次のとおり使用したいので申請します。

催物の名称 ○○○○説明会、講習会、研修会

○○○を対象に○○○を行い、○○○の技術力向上並びに地域産業の振

使 用 目 的 興を図る

催物の内容 具体的な内容をご記入ください。

使 用 施 設 使 用 日 時 人 員

令和○ 年 ○月 ○日(○)午前・午後 １時００分～

講 堂 令和○ 年 ○月 ○日(○)午前・午後 ５時００分 １００名

年 月 日( )午前・午後 時 分～

研 修 室 年 月 日( )午前・午後 時 分

年 月 日( )午前・午後 時 分～

会 議 室 年 月 日( )午前・午後 時 分

技 術 交 流 年 月 日( )午前・午後 時 分～

サ ロ ン 年 月 日( )午前・午後 時 分

使 用 ビデオプロジェクター(大)・ビデオプロジェクター(小)・１６mm映写機

附 属 設 備 スライド映写機・オーバーヘッドプロジェクター

無 料 指定席 自由席 入場予定人員

入 場 料 有 料( 円) 整理券 会員券 １００ 名

使用責任者 使用責任者

氏 名 工業 太郎 の電話番号 ○○○－○○○○－○○○○

施設使用料 附属設備使用料 冷房使用料 使用料減免額 計

使 用 料 円 円 円 円 円

（注）太線の枠内は、記入しないでください。

※同時間冷房使用します。１４時から１６時まで冷房使用します。など